AHHOTANUA

JUCHUTUTMHBL «DJIEKTUBHBIC IUCIUIUIUHBI IO (PU3UYECKOM KYJIBbTYype U CLOPTY»

O0bem TpyaoeMkocTu:328 yacos ayoumoproi pabomet (npaxmuuecxkux 328 uacos)

He.m: OCBOCHHUA THUCHHUIIIMHBI

Hoctmxkenne u

roAep KaHne

JIOJDKHOTO

YPOBHS

(hm3maecKom

IIOATOTOBJICHHOCTH,

O6€CH€“II/IBaI-OI_Hel"O IMOJIHOICHHYIO COMAJIbHYIO U HpO(beCCI/IOHaJ'IBHYIO JCATCIIBHOCTD.

33}13‘[“ JAUCIUIIIINHBI

- (hopMupoBaHNE YMEHUS PALMOHAIBHO MCIIOJIb30BaTh CPEJCTBA U METOABI (PHU3UUECKOI
KYJBTYPBI M CIIOPTA [T OJACP KaHUS TOJDKHOTO YPOBHS (PHM3UUECKOM MOTOTOBICHHOCTH;

- LIEJICHAIPABJICHHOE DPA3BUTHE (U3UUYECKUX KAadeCTB M JBUIATEJIbHBIX CIIOCOOHOCTEH,
HEOOXOMMBIX JIJIsl 00eceYeH st OJTHOLECHHON COIMAIbHOM U MPO(eCCHOHATBHOM AeATETBHOCTH;

- (hopMupoOBaHKE U COBEPIIEHCTBOBAHUE MPO(ECCHOHATBHO-TIPUKIIAAHBIX JIBUIATEIbHBIX
YMEHUI U HAaBBIKOB;

- IOBBIIIEHUE (YHKLUMOHAJIBHONH YCTOWYMBOCTH OpraHu3Ma K HeOJIaronpusTHOMY
BO3/ICUCTBHUIO (PaKTOPOB BHEIITHEH CPEIbl U CIICU(PHUECKUX YCIOBUN TPYIOBOM EATEIHHOCTH;

- opMHpOBaHUE CIIOCOOHOCTH OPraHU30BATh CBOIO KH3Hb B COOTBETCTBUU C COLUAIBHO
3HAUYMMBIMHU [IPEICTABICHUSIMH O 3J0POBOM 00pa3e KHU3HU.

Mecto nucuumiunbl B ctpykrype OOII BO
JucuuiuinHa «OJIEKTUBHbIE AMCUUIUIMHBL 10 (U3NYECKOH KyIbType M CIOPTY»
oTHOcuUTCs K BapuatuBHoil yactu b1. B. /IB. 11 yyeOHoro mnana.

TpeGoBaHus K YPOBHIO OCBOCHHS TUCIHUTIITHHBI
[Iporiecc w3yyeHHs MaHHOW JMCIUILIMHBI HANpaBlieH HA (OPMHUPOBAHUE CIICTYIOLIHX
komrerenumii; OK-8.

Ne | Minekc Copnepxanue B pe3ynbraTe u3yueHus ydeOHOM NUCHUIUIMHBI 00yYaroecs
KOMIIETEHIIUU JIOJIKHBI
KOMIIETE N
(nmm eé
/Tl | HIUK 3HATh yMeThb BJIA/IETh
4acTH)
1. | OK-8 CHOCOOHOCTh Hay4HO - LEJICHANIPABICHHO | MPUKJIAJHBIMHU
HACIONB30BaTh | IPAKTHICCKHE HCIOJIL30BATh JBUTaTEIbHBIMU
METO/IbI U OCHOBbI H3MUECKOH | cpescTBA M METOABI | YMEHHAMH 1
cpencTsa KYJBTYpBI M CHOPTA, | hy3yueckoit HaBBIKAMH,
¢duznueckoit Eggfg;;ﬁggaﬂwo " | KyIbTYpBI U CIIOCOOCTBYIOIIUMU
KYJIBTYpBI 1151 (useCKoii criopra s NOJUIEPIKAHIIO YPOBHS
06ecnequHﬂv [OATOTOBKY, MOBBILICHUS U ¢buznueckoi
MOJHOLCHHON | (gecneunparomme noAJepKaHus MOJATOTOBKH Ha
COLMATIBHON U | 1oTOBHOCTE K YPOBHS JOJDKHOM YpPOBHE,
MPOPECCUOHAT | [OCTUKEHUIO U buzmIecKoit OCBOCHHIO TIpodeccuu
BHOMU HOJUIEPIKAHHIO MOATOTOBKH U U CaMOCTOSITEIIBHOTO UX
JESTENIbHOCTH | JIOJDKHOTO YPOBHS npodeccuoHaIbHO | UCIIOJIB30BAHUS B
(usngeckoit - INYHOCTHOT'O MOBCETHEBHOW KU3HU U
TNO/IrOTOBNEHHOCTH. | naspyTHS, TPYI0BO
¢du3nveckoro NESITENIbHOCTH;
CaMOCOBEPILEHCTB | (PU3NUECKUMU U
OBaHUS, MICUXUYECKUMHU
dbopMupoBaHUS Ka4yeCTBaMH,
3I0pOBOTO 0Opa3a | HEOOXOIMMBIX
KU3HU. Oyayuiemy

CIICHUAJINCTY.




OcHoBHBIE pa3ieabl IMCHUTILTAHBI
O0BeM AUCIUIUTHHBI COCTABIsAET 328 MPaKTUYECKUX YaCOB, UX PACIIpPE/IeIICHUE IO BUAAM
aboT npeacTasiieHo B Tadmmie (s ctyaeHToB ODO)

Bun yueGHOM paboThI

Bcero
JacoB

CemecTpbl

1

3

4

5

KonrakTHass paGora, B TOM
ymcie:

AyIUTOpHBbIE 3aHATHSI (BCEro):

328

54

32

72

32

54

32

52

B ToM umucie:

[IpakTuueckue 3ansatus (I113):

328

54

32

72

32

54

32

52

backer6on

Boneii6on

bagmunTon

OO6mas ¢pusnueckas u
npo¢eccuOHaTBLHO-TIPUKIIaIHAS
MOJITOTOBKA

dytoon

Jlerkas atnetuka
ATnernyeckas THMHACTHKA
AspoOuka u GUTHEC-TEXHOJIOTUH
EnuroGopcTBa

[InaBanue

dusnueckas pexpearus*

CamocrosiTesibHas padora
(Bcero)

Bupn npomexxyTouHOM arTecTauuu
(3auer, 3K3aMeH)

3a4€CT

3a4€CT

3a4€CT

3a4€CT

3a4€CT

3a4€CT

3a4€T

3a4€T

Oo6mas qac.
TPYAOEMKOCTh

328

54

32

72

32

54

32

52

B TOM 4YHCJIE
KOHTaKTHasI
pabota

328

54

32

82

32

54

32

52

KypcoBbie padoThl: He npedycmompenvi

®opma npoBeAeHUA ATTECTALUM MO0 AUCHUIINHE «DJIeKTHBHbIE JUCIUIIIUHBI 110
(pu3uvecKoil KyJabType U CIIOPTY». 3auem.
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